Mittelfranken 2020/21
Bezirksliga Manner
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
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Gastmannschaft

Termin 230275 HBC Nurnberg Il TSV WeilRenburg Termin 230274 TSV 46 Nbg HBC Nurnberg Il
offen offen

Termin 230100 TuS Feuchtwangen HBC Nirnberg Il Termin 230268 HBC Nurnberg Il spielfrei*

offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il TSV 46 Nbg Termin 230001 HG Ansbach I HBC Nurnberg Il
offen offen

Termin 230341 spielfrei* HBC Nirnberg Il Termin 230268 HBC Nurnberg Il SC 04 Schwabach Il
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il HG Ansbach Il Termin 230270 HBC Nurnberg Il SG Altenfurt/ Feucht
offen offen

Termin 230363 SC 04 Schwabach Il HBC Nirnberg Il Termin 240201 HSG Lauf/Heroldsberg Ill HBC Nurnberg Il
offen offen

Termin 240100 SG Altenfurt/ Feucht HBC Nirnberg Il Termin 230268 HBC Nurnberg Il SpV Mdogeldorf
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il HSG Lauf/Heroldsberg llI Termin 230107 MTV Stadeln Il HBC Nurnberg Il
offen offen

Termin 230273 SpV Mdogeldorf HBC Nirnberg Il Termin 230268 HBC Nurnberg Il TV Dietenhofen
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il MTV Stadeln Il Termin 230081 SV Puschendorf HBC Nurnberg Il
offen offen

Termin 230060 TV Dietenhofen HBC Nirnberg Il

offen

Termin 230260 SG Kernfranken Il HBC Nirnberg Il

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il SV Puschendorf

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il SG Kernfranken Il

offen

Termin 230080 TSV WeilRenburg HBC Nirnberg Il

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il TuS Feuchtwangen

offen
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Mittelfranken 2020/21
Bezirksliga Manner
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230001

230060

230080

230081

230100

230107

230260

230268

230270

230273

230274

230275

230341

230363

240100

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Dietenhofen, Sporthalle
Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen

Ellingen, Sporthalle
Karlshofer Str. 24 , 91792 Ellingen

Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum
Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen

Feuchtwangen, Sporthalle
Mosbacher Weg 23, 91555 Feuchtwangen

Farth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Furth

Neuendettelsau, Sporthalle
Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau

Nirnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Stral3e 25, 90449 Nurnberg

Nurnberg, Réthenbach-Ost

Am Rothenbacher Landgraben 65, 90451 Nirnberg

Nurnberg, Spvgg Mdgeldorf
Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nurnberg

Nirnberg, TSV 46 Sporthalle

Fuggerstr. 11, 90439 Nurnberg

Nurnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71, 90441 Nirnberg

RoRtal, Mittelschule

Wilhelm-L6he-Str. 17, 90574 Roftal
Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Strafl3e 4, 91126 Schwabach

Feucht, Wilhelm-Baum-Halle
SchulstraBe, 90537 Feucht
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Hallenverzeichnis

240201  Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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