

# Mittelfranken 2020/21

## Bezirksliga Männer

### HBC Nürnberg

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	230275	HBC Nürnberg II
Termin offen	230100	TuS Feuchtwangen
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230341	spielfrei*
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230363	SC 04 Schwabach II
Termin offen	240100	SG Altenfurt/ Feucht
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230273	SpV Mögeldorf
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230060	TV Dietenhofen
Termin offen	230260	SG Kernfranken II
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230080	TSV Weissenburg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	230274	TSV 46 Nbg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230001	HG Ansbach II
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230270	HBC Nürnberg II
Termin offen	240201	HSG Lauf/Heroldsberg III
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230107	MTV Stadeln II
Termin offen	230268	HBC Nürnberg II
Termin offen	230081	SV Puschendorf

#### Hallenverzeichnis

230001	Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
230060	Dietenhofen, Sporthalle Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
230080	Ellingen, Sporthalle Karlshofer Str. 24, 91792 Ellingen
230081	Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen
230100	Feuchtwangen, Sporthalle Mosbacher Weg 23, 91555 Feuchtwangen
230107	Fürth, Julius-Hirsch-Sportzentrum Kapellenstr. 39, 90762 Fürth
230260	Neuendettelsau, Sporthalle Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
230270	Nürnberg, Röthenbach-Ost Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg
230273	Nürnberg, Spvgg Mögeldorf Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nürnberg
230274	Nürnberg, TSV 46 Sporthalle Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg
230275	Nürnberg, Sportpark Schweinau Daimlerstr. 71, 90441 Nürnberg
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
230363	Schwabach, Goldschlägerhalle Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach
240100	Feucht, Wilhelm-Baum-Halle Schulstraße, 90537 Feucht

#### Hallenverzeichnis

240201	Lauf, Halle im Sportpark Haberloh Am Haberloh 6, 91207 Lauf
--------	--

#### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen